
Petra S. (salumka) ID 199803 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.8.2024, 12:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupujicí,

  všechny věcičky, které nabízím jsou po mé dceři nebo po mně.
  Většinou jsem věcičky po dceři schovávala pro případ dalšího dítka, ale bohužel už toho máme naškudleno dost :-).

  Neprovozuji žádnou výdělečnou činnost.

  Stav věciček se pokouším popsat podle skutečnosti, ale také se může stát, že něco přehlédnu. V takovém případě prosim o
shovívavost a hlavne prosím, aby jste mi dali vědět. Vše se dá řešit, ale k tomu je potřeba komunikace :o)

  - Na dobírku nezasílám.
  - Věcičky rezervuji po dobu 7 dnů, po uplynutí této doby je automaticky nabízím dále.
  - Pokud napíšete, že věc kupujete, beru to jako závaznou rezervaci a závazné rezervace
  neruším!
  - Balíčky posílám do 5 pracovních dnů od připsání penízků.
  - Věcičky nevyměňuji - jen v případě, že to mám výslovně napsáno v albíčku.

  PLATEBNÍ PODMÍNKY :

  Po objednání zboží Vám zašlu č.účtu, na který platbu zašlete.
  Var.symbol je vaše ID, pokud není účet, ze kterého platbu odesíláte, veden na vaše jméno, prosím o vepsání vašeho jména
do kolonky "zpráva pro příjemce".

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

